令和３年３月３日

消防船の警戒業務をご依頼の皆様へ

一般財団法人海上災害防止センター

                    業 務 部  消 防 船 課

消防船の警戒料金の変更について

(お知らせ)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊センター消防船業務につきまして、格別のご理解とご厚情を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、消防船専門委員会において、消防船運営費分担金の見直しが

審議され、下記のとおり、待機配置料及び直接警戒料を改定させていただくこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

ご不明な点等ございましたら、弊センター消防船課までお問合せくださいます

よう、お願い申し上げます。

                                 敬具

＜記＞

【対象サービス】

１ 待機配置

２ 直接警戒

【施行日】

令和３年４月１日の警戒船から適用

（待機配置及び直接警戒開始日が令和３年４月１日以降）

【改定後料金】

１ 待機配置料  １６８,０００円/隻（税抜き）

２ 直接警戒料  ２３４,０００円/隻（税抜き）

以上